Dane aktualne na dzien: 05-05-2024 20:37

Link do produktu: https://www.odix.eu/samochod-na-akumulator-mercedes-benz-rozowy-pa704roz-p-2694.html

Opis produktu

Samochdd na akumulator Mercedes Benz

Rézowy PA.704.ROZ

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Liczba drzwi

Liczba miejsc

Kod producenta
Szerokos$¢ pojazdu
Dtugos¢ pojazdu
Maksymalne obcigzenie
Wiek dziecka

Kolor

Marka

899,00 zt
PA.704.R0Z
PA.704.R0Z
5903864951394
16 kg
5903864951394
2

1

704

65 cm

101 cm

30 kg

3 lata +

Rézowy

Mercedes

Pojazd Mercedes BENZ SLC300 (PA.704.R02Z)
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Specyfikacja pojazdu Mercedes BENZ SLC300:

« silniki 2 x 30W,
« akumulator 2 x 6V/4,5Ah
e pilot 2.4 GHz,
« 3 predkosci,
« przycisk bezpieczenstwa STOP,
» kota piankowe kota EVA ok. 19 x 7 cm,
* biegi 2 x przéd/tyt,
» wolny START,
« Swiatta LED przednie.
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Wyposazenie pojazdu dla dzieci:

« panel AUDIO: MP3, SD, wgrane melodyjki, USB,
» dZwieki w kierownicy,
e przycisk START,
« otwierane drzwi + blokada,
« siedzenie z czarnej wentylowanej ekoskory,
» pasy bezpieczenstwa ok. 33 x 18 x 23 cm.

Wyposazenie dodatkowe:

« instrukcja + zestaw montazowy,
 tadowarka,
« pilot kontroli rodzicielskiej,
» pokrowiec.
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Wymiary poszczegodlnych elementéw:

e rozmiar pojazdu ok. 101 cm x 65 cm x 47 cm,
» waga pojazdu ok. 11,6 kg,
e rozmiar opakowania ok. 108 x 56 x 29 cm,
» waga z opakowaniem ok. 15,7 kg,
* maksymalne obcigzenie ok.30 kg,
o przeswit ok. 7,5 cm.

Czas tadowania pojazdu wynosi 8 do 10 godzin. Prawidtowo uzytkowany akumulator nie powinien by¢
przetrzymywany po roztadowaniu, dtuzej niz dobe, poniewaz moze znacznie sie skréci¢ jego zywotnos¢. Przed
pierwszym uruchomieniem, nalezy zapoznac sie z instrukcja.
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